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ÖN SÖZ

İçinde bulunduğumuz dijital çağda teknoloji günlük hayatımızın vazgeçil-
mez bir parçası halini almıştır. Bilimin Teknolojideki Uygulamaları adlı bu ki-
tap tıptan iletişime kadar günlük hayatın her alanında merak edilen teknolojik 
uygulamaları anlaşılır bir dille okuyucuya sunmayı amaçlamaktadır. Bu kitapta 
teknolojik gelişmelere ilgi duyan her bireyin faydalanabileceği farklı fen bilimleri 
konularına ilişkin teknolojik uygulamalar yer almaktadır.

Ülkemizde popüler bilimin yeterince gelişmemesinden ve bu kapsamda ha-
zırlanan kitapların ve yayımların sayısının yeterli olmamasından dolayı Bilimin 
Teknolojideki Uygulamaları kitabının literatüre kazandırılması gerektiğine inan-
maktayız. Son yıllarda önem kazanmaya başlayan bilim ve toplum eğitimine önem 
veren bir anlayış benimsenerek hazırlanan bu kitapla, bu alandaki farkındalığın ve 
ülkemizde fen bilimlerine karşı duyarlılığın arttırılmasına büyük katkılar sağlana-
bileceğini düşünmekteyiz. Ayrıca internet ortamında bilgiye ulaşma kolaylığının 
yanı sıra bilgi kirliliğinin de arttığı bu süreçte doğru ve güvenilir bilgi içeren kay-
naklara duyulan ihtiyaca cevap verecek bu tür bir bilimsel kitabın konuya ilgi du-
yan bireylerin bilimsel ve teknolojik okur yazarlığını artırarak bilimsel gelişmeler 
konusunda bilinçlenmelerine olanak tanıyacağını umut ediyoruz. 

Kitabın içeriğine bakıldığında, "Yarı iletkenler ve teknolojileri, laser tek-
nolojisi, süper iletkenler ve kullanım alanları; X-ışınları ve teknolojisi, iletişim 
teknolojisi; değişik fiziksel sensörler, nanoteknoloji; GNSS, Optik Uydu, Radar, 
Hava Kamerası ve LiDAR Teknolojisi, görüntüleme teknikleri ve araçları (ultra-
son, NMR, tomografi, sintilasyon, elektron ve tarama mikroskopları); teknoloji 
ve sera gazları; su üretme teknolojileri; ilaç teknolojisi; kimyasal temizlik mal-
zemeleri ve üretim teknolojileri; kimyasal kirlilik ve önleme teknolojileri; GDO 
teknolojisi; kök hücre teknolojisi; ilaç ve kozmetik ürünler teknolojisi; hazır gıda 
teknolojisi; biyolojik sensörler; genetik kopyalama; biyoinformatik" gibi her bi-
rinin yazımı uzmanlık gerektiren konular olduğu görülmektedir. Bu nedenle ya-
zarlar bir araya getirilirken titizlikle çalışılmış ve her bir bölüm için ülke çapında 
kitaba katkı sağlayabilecek alanında uzman akademisyenlerin seçilmesine özen 
gösterilmiştir. 

Bölümlerde çok fazla teknik bilgi ve formüle girilmeden konuların tekno-
lojideki uygulamalarının açıklanması hedeflenmiştir. Bu doğrultuda her bölüm 
kavramların genel bir tanıtımıyla başlamış ve söz konusu kavramların tarihsel 
gelişimine kısaca değinilerek gündelik hayattaki uygulama alanları açıklanmıştır. 
Kavramlara ilişkin teknolojik uygulamaların topluma faydalarından bahsedilerek 
konu ile ilgili alandaki son gelişmelere yer verilmiş ve bunların Dünya’da ve ülke-
mizdeki durumu ile ilgili kısa bir karşılaştırmasına değinilerek bölümler oluştu-
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rulmuştur. 

Özetle amacımız, başta bilime ve teknolojiye ilgi duyan tüm bireyler olmak 
üzere okuyucuları bilimsel gelişmelerden ve teknolojideki uygulamalarından ha-
berdar etmek ve bu gelişmeleri takip etmek için gerekli olan motivasyonu sağlaya-
rak fen bilimleri alanına yönelik kültür kazanmalarına katkıda bulunmaktır. 

Saygılarımızla...

Editörler: 

Prof. Dr. Hakan Şevki AYVACI

Prof. Dr. Salih ÇEPNİ
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